
CAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili
ASD T.T. POLISTENA

PALASPORT Via E. Berlinguer - POLISTENA (RC)  , DOMENICA 9 MARZO  2014



Lista iscritti alle gare CAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili

Partecipanti (tabella 1/2) 1-30/45
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929644 BUONAROSA LORENZA 45 003162 A.S.D. PLANET SPORT  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

910323 TETI ANTONINO 95 003162 A.S.D. PLANET SPORT  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X

910315 VALENTE MARCO 94 003162 A.S.D. PLANET SPORT  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X

930843 BARTOLINI MATTEO 79 003164 A.S.D. T.T. CASTROVILLARI  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X  ·  ·  ·

930661 MARCUCCI VITTORIO 88 003164 A.S.D. T.T. CASTROVILLARI  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X  · X  ·

874503 D’ELIA GIADA 44 003164 A.S.D. T.T. CASTROVILLARI  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

905638 BENGARDINO ALBERTO 78 003164 A.S.D. T.T. CASTROVILLARI  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X  ·  ·  ·

930696 RANDAZZO GIUSEPPE 37 003186 A.S.D. TENNISTAVOLO BAGNARA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X

929523 DE MARCO ROSARIO 96 003186 A.S.D. TENNISTAVOLO BAGNARA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X

933887 SAVOIA GIUSEPPE 97 003186 A.S.D. TENNISTAVOLO BAGNARA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X

932147 DAVID ASIA 52 002619 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO  · X  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

933196 CARNOVALE MIRIAM BENEDETTA 55 002619 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO  · X  · X X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

917385 MATINA NICOLA IRIK 54 002619 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO X  · X  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

909168 MAISANO MARIA RITA 67 002619 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

748491 FEDERICO MORIS SIMONE 99 002619 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X

811786 TERRANOVA MARIA GRAZIA 87 002619 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X X  ·

843896 PACE PIERFRANCESCO 98 002619 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X

853671 CARNOVALE MICHELE 64 002619 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO  ·  ·  ·  ·  · X  · X  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

873521 LAVECCHIA NICOLA 72 002619 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X  ·  ·  ·

882811 MACRI’ GIUSEPPE 73 002619 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X  ·  ·  ·

882837 DE FINA CHIARA BENEDETTA 65 002619 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

928605 ROMEO VINCENZO 90 003163 A.S.D. TENNISTAVOLO POLISTENA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X  · X  ·

928606 CORDIANO RICCARDO PIO 58 003163 A.S.D. TENNISTAVOLO POLISTENA  ·  ·  ·  ·  · X  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

929349 LONGO GIUSEPPE 46 003163 A.S.D. TENNISTAVOLO POLISTENA X  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

932688 BAGLIO 77 003163 A.S.D. TENNISTAVOLO POLISTENA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X  ·  ·  ·

932140 SCENI LARA 91 003163 A.S.D. TENNISTAVOLO POLISTENA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  · X  ·

876599 LOMBARDI LUCA 66 003106 A.S.D. TT. CASSANO ALL’IONIO  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

909739 CORRADO ANTONIO 86 003106 A.S.D. TT. CASSANO ALL’IONIO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X  · X  ·

932704 LOPRETE SALVATORE 75 003152 A.S.D. TT. CATANZARO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X  ·  ·  ·

930209 DE VITO MATTIA 92 003152 A.S.D. TT. CATANZARO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X  · X  ·



Lista iscritti alle gare CAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili
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844480 VISONE MARIA 89 002764 A.S.D.-  T.T. CASPER  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X X  ·

842062 PETRALIA MARTINA 93 002764 A.S.D.-  T.T. CASPER  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X X  ·

932077 GERARDIS FEDERICA 57 002764 A.S.D.-  T.T. CASPER  · X  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

936524 GIAMBA RENATO 19 002502 A.S.D.- T.T.  ATLANTIDE  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

931354 FLORIO MATTEO 60 002502 A.S.D.- T.T.  ATLANTIDE  ·  ·  ·  ·  · X  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

862904 RASO LORENZO 61 002904 ASD ANTARES  ·  ·  ·  ·  · X  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

932155 MASTROIANNI ANDREA 5 003270 ASD CONFLENTI X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

929043 D’ACRI ERMES 71 003260 ASD TENNISTAVOLO NUOVA LUZZI  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X  ·  ·  ·

929044 DE CICCO DOMENICO 84 003260 ASD TENNISTAVOLO NUOVA LUZZI  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X  · X  ·

935596 MONTALTO GINO 51 003260 ASD TENNISTAVOLO NUOVA LUZZI X  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

935597 PIRAINO MIRIAM 85 003260 ASD TENNISTAVOLO NUOVA LUZZI  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X X  ·

935599 PIRAINO MARIO 50 003260 ASD TENNISTAVOLO NUOVA LUZZI X  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

931854 PETRALIA VINCENZO 48 000407 ASD- POL. GALAXY R. CALABRIA X  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

930664 BRANDI ENRICO 56 000407 ASD- POL. GALAXY R. CALABRIA X  · X  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

873166 ROMEO ANDREA 13 000407 ASD- POL. GALAXY R. CALABRIA  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·



Lista iscritti alle gare CAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili

Partecipanti (tabella 2/2) 1-30/45
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929644 BUONAROSA LORENZA 45 003162 A.S.D. PLANET SPORT X  ·

910323 TETI ANTONINO 95 003162 A.S.D. PLANET SPORT  · X

910315 VALENTE MARCO 94 003162 A.S.D. PLANET SPORT  · X

930843 BARTOLINI MATTEO 79 003164 A.S.D. T.T. CASTROVILLARI  ·  ·

930661 MARCUCCI VITTORIO 88 003164 A.S.D. T.T. CASTROVILLARI  ·  ·

874503 D’ELIA GIADA 44 003164 A.S.D. T.T. CASTROVILLARI X  ·

905638 BENGARDINO ALBERTO 78 003164 A.S.D. T.T. CASTROVILLARI  ·  ·

930696 RANDAZZO GIUSEPPE 37 003186 A.S.D. TENNISTAVOLO BAGNARA  ·  ·

929523 DE MARCO ROSARIO 96 003186 A.S.D. TENNISTAVOLO BAGNARA  · X

933887 SAVOIA GIUSEPPE 97 003186 A.S.D. TENNISTAVOLO BAGNARA  · X

932147 DAVID ASIA 52 002619 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO  ·  ·

933196 CARNOVALE MIRIAM BENEDETTA 55 002619 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO  ·  ·

917385 MATINA NICOLA IRIK 54 002619 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO  ·  ·

909168 MAISANO MARIA RITA 67 002619 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO  ·  ·

748491 FEDERICO MORIS SIMONE 99 002619 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO  · X

811786 TERRANOVA MARIA GRAZIA 87 002619 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO  ·  ·

843896 PACE PIERFRANCESCO 98 002619 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO  · X

853671 CARNOVALE MICHELE 64 002619 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO  ·  ·

873521 LAVECCHIA NICOLA 72 002619 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO  ·  ·

882811 MACRI’ GIUSEPPE 73 002619 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO  ·  ·

882837 DE FINA CHIARA BENEDETTA 65 002619 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO  ·  ·

928605 ROMEO VINCENZO 90 003163 A.S.D. TENNISTAVOLO POLISTENA  ·  ·

928606 CORDIANO RICCARDO PIO 58 003163 A.S.D. TENNISTAVOLO POLISTENA  ·  ·

929349 LONGO GIUSEPPE 46 003163 A.S.D. TENNISTAVOLO POLISTENA  ·  ·

932688 BAGLIO 77 003163 A.S.D. TENNISTAVOLO POLISTENA  ·  ·

932140 SCENI LARA 91 003163 A.S.D. TENNISTAVOLO POLISTENA  ·  ·

876599 LOMBARDI LUCA 66 003106 A.S.D. TT. CASSANO ALL’IONIO  ·  ·

909739 CORRADO ANTONIO 86 003106 A.S.D. TT. CASSANO ALL’IONIO  ·  ·

932704 LOPRETE SALVATORE 75 003152 A.S.D. TT. CATANZARO  ·  ·

930209 DE VITO MATTIA 92 003152 A.S.D. TT. CATANZARO  ·  ·



Lista iscritti alle gare CAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili

Partecipanti (tabella 2/2) 31-45/45

N.Tessera Giocatore NS. Cod.soc. Societa’ S
F

J

D
M

J

844480 VISONE MARIA 89 002764 A.S.D.-  T.T. CASPER  ·  ·

842062 PETRALIA MARTINA 93 002764 A.S.D.-  T.T. CASPER  ·  ·

932077 GERARDIS FEDERICA 57 002764 A.S.D.-  T.T. CASPER  ·  ·

936524 GIAMBA RENATO 19 002502 A.S.D.- T.T.  ATLANTIDE  ·  ·

931354 FLORIO MATTEO 60 002502 A.S.D.- T.T.  ATLANTIDE  ·  ·

862904 RASO LORENZO 61 002904 ASD ANTARES  ·  ·

932155 MASTROIANNI ANDREA 5 003270 ASD CONFLENTI  ·  ·

929043 D’ACRI ERMES 71 003260 ASD TENNISTAVOLO NUOVA LUZZI  ·  ·

929044 DE CICCO DOMENICO 84 003260 ASD TENNISTAVOLO NUOVA LUZZI  ·  ·

935596 MONTALTO GINO 51 003260 ASD TENNISTAVOLO NUOVA LUZZI  ·  ·

935597 PIRAINO MIRIAM 85 003260 ASD TENNISTAVOLO NUOVA LUZZI  ·  ·

935599 PIRAINO MARIO 50 003260 ASD TENNISTAVOLO NUOVA LUZZI  ·  ·

931854 PETRALIA VINCENZO 48 000407 ASD- POL. GALAXY R. CALABRIA  ·  ·

930664 BRANDI ENRICO 56 000407 ASD- POL. GALAXY R. CALABRIA  ·  ·

873166 ROMEO ANDREA 13 000407 ASD- POL. GALAXY R. CALABRIA  ·  ·



Lista assenti/ritiratiCAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili

Elenco giocatori 1-4/4

N. Giocatore o squadra Cod.soc. Stato

1 D’ACRI ERMES 003260 Assente

2 DE CICCO DOMENICO 003260 Assente

3 GERARDIS FEDERICA 002764 Assente

4 ROMEO VINCENZO 003163 Ritirato



CAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili - DOMENICA 9 MARZO  2014

SMG: Singolo Maschile Giovanissimi

Gara Singolo Maschile Giovanissimi

Sigla SMG

Tipo Singolo Maschile Giovanissimi

Formula girone unico

Data 09/03/2014

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 5

Giocatori iscritti 7

Giocatori paganti 7

Quota partecipazione 8.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Maschile Giovanissimi - Iscrizioni CAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili

Partecipanti 09/03/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 MATINA NICOLA IRIK 1058 54 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO Calabria (VV) giovanissimi / non class.

2 LONGO GIUSEPPE 2100 46 A.S.D. TENNISTAVOLO POLISTENA Calabria (RC) giovanissimi / non class.

3 BRANDI ENRICO 873 56 ASD- POL. GALAXY R. CALABRIA Calabria (RC) giovanissimi / non class.

4 PETRALIA VINCENZO 802 48 ASD- POL. GALAXY R. CALABRIA Calabria (RC) giovanissimi / non class.

5 MASTROIANNI ANDREA 0 5 ASD CONFLENTI Calabria (CZ) giovanissimi / non class.

6 MONTALTO GINO 0 51 ASD TENNISTAVOLO NUOVA LUZZI Calabria (CS) giovanissimi / non class.

7 PIRAINO MARIO 0 50 ASD TENNISTAVOLO NUOVA LUZZI Calabria (CS) giovanissimi / non class.



Singolo Maschile Giovanissimi - Singolo gironeCAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 LONGO GIUSEPPE 2100 46 A.S.D. TENNISTAVOLO POLISTENA Calabria (RC)

2 MATINA NICOLA IRIK 1058 54 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO Calabria (VV)

3 PIRAINO MARIO 0 50 ASD TENNISTAVOLO NUOVA LUZZI Calabria (CS)

4 MASTROIANNI ANDREA 0 5 ASD CONFLENTI Calabria (CZ)

5 MONTALTO GINO 0 51 ASD TENNISTAVOLO NUOVA LUZZI Calabria (CS)

6 PETRALIA VINCENZO 802 48 ASD- POL. GALAXY R. CALABRIA Calabria (RC)

7 BRANDI ENRICO 873 56 ASD- POL. GALAXY R. CALABRIA Calabria (RC)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

1 MASTROIANNI ANDREA LONGO GIUSEPPE 0-3 1-11, 2-11, 3-11

2 PIRAINO MARIO MONTALTO GINO 3-0 18-16, 11-7, 14-12

3 MATINA NICOLA IRIK PETRALIA VINCENZO 3-1 11-6, 11-1, 9-11, 11-4

4 LONGO GIUSEPPE PIRAINO MARIO 3-0 11-1, 11-1, 11-3

5 MASTROIANNI ANDREA MATINA NICOLA IRIK 0-3 3-11, 1-11, 5-11

6 PETRALIA VINCENZO BRANDI ENRICO 0-3 7-11, 5-11, 6-11

7 BRANDI ENRICO MATINA NICOLA IRIK 3-0 12-10, 11-7, 11-5

8 PETRALIA VINCENZO PIRAINO MARIO 1-3 3-11, 13-11, 6-11, 5-11

9 MONTALTO GINO MASTROIANNI ANDREA 3-0 11-6, 11-8, 11-5

10 LONGO GIUSEPPE BRANDI ENRICO 3-0 11-3, 11-1, 11-2

11 MATINA NICOLA IRIK MONTALTO GINO 3-0 11-8, 11-3, 11-4

12 PIRAINO MARIO MASTROIANNI ANDREA 0-3 7-11, 13-15, 8-11

13 PETRALIA VINCENZO LONGO GIUSEPPE 0-3 5-11, 2-11, 1-11

14 MONTALTO GINO BRANDI ENRICO 0-3 5-11, 2-11, 5-11

15 PIRAINO MARIO MATINA NICOLA IRIK 0-3 6-11, 9-11, 6-11

16 LONGO GIUSEPPE MONTALTO GINO 3-0 11-2, 11-5, 11-5

17 PETRALIA VINCENZO MASTROIANNI ANDREA 1-3 8-11, 3-11, 11-5, 6-11

18 BRANDI ENRICO PIRAINO MARIO 3-0 11-9, 11-1, 11-6

19 MATINA NICOLA IRIK LONGO GIUSEPPE 0-3 6-11, 5-11, 6-11

20 BRANDI ENRICO MASTROIANNI ANDREA 3-0 11-7, 11-4, 11-1

21 PETRALIA VINCENZO MONTALTO GINO 1-3 3-11, 11-9, 5-11, 12-14

Classifica girone unico

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 LONGO GIUSEPPE 46 12 6 6 0 P=12

2 BRANDI ENRICO 56 11 6 5 1 P=11

3 MATINA NICOLA IRIK 54 10 6 4 2 P=10

4 MONTALTO GINO 51 8 6 2 4 P=8; P=3; I=1/1; S=3/3; P=68/62

5 PIRAINO MARIO 50 8 6 2 4 P=8; P=3; I=1/1; S=3/3; P=71/72

6 MASTROIANNI ANDREA 5 8 6 2 4 P=8; P=3; I=1/1; S=3/3; P=56/61

7 PETRALIA VINCENZO 48 6 6 0 6 P=6



CAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili - DOMENICA 9 MARZO  2014

SFG: Singolo Femminile Giovanissimi

Gara Singolo Femminile Giovanissimi

Sigla SFG

Tipo Singolo Femminile Giovanissimi

Formula girone unico

Data 09/03/2014

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 2

Giocatori iscritti 3

Giocatori paganti 3

Quota partecipazione 8.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Femminile Giovanissimi - Iscrizioni CAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili

Partecipanti 09/03/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 CARNOVALE MIRIAM BENEDETTA 1871 55 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO Calabria (VV) giovanissimi / non class.

2 GERARDIS FEDERICA 0 57 A.S.D.-  T.T. CASPER Calabria (RC) giovanissimi / non class.

3 DAVID ASIA 0 52 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO Calabria (VV) giovanissimi / non class.



Lista assenti/ritiratiCAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili

Singolo Femminile Giovanissimi (elenco giocatori) 1-1/1

N. Giocatore o squadra Cod.soc. Stato

1 GERARDIS FEDERICA 002764 Assente (gir.)



Singolo Femminile Giovanissimi - Singolo gironeCAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 CARNOVALE MIRIAM BENEDETTA 1871 55 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO Calabria (VV)

2 GERARDIS FEDERICA 0 57 A.S.D.-  T.T. CASPER Calabria (RC)

3 DAVID ASIA 0 52 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO Calabria (VV)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

1 DAVID ASIA CARNOVALE MIRIAM BENEDE... 0-3 3-11, 10-12, 9-11

2 CARNOVALE MIRIAM BENEDETTA GERARDIS FEDERICA 3-0 [gioc.2 assente]

3 GERARDIS FEDERICA DAVID ASIA 0-3 [gioc.1 assente]

Classifica girone unico

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 CARNOVALE MIRIAM BENEDETTA 55 4 2 2 0 P=4

2 DAVID ASIA 52 3 2 1 1 P=3

3 GERARDIS FEDERICA 57 0 2 0 2 P=0



CAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili - DOMENICA 9 MARZO  2014

SMR: Singolo Maschile Ragazzi

Gara Singolo Maschile Ragazzi

Sigla SMR

Tipo Singolo Maschile Ragazzi

Formula girone unico

Data 09/03/2014

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 6

Giocatori iscritti 6

Giocatori paganti 6

Quota partecipazione 8.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Maschile Ragazzi - Iscrizioni CAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili

Partecipanti 09/03/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 CARNOVALE MICHELE 2970 64 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO Calabria (VV) ragazzi / non class.

2 RASO LORENZO 2233 61 ASD ANTARES Calabria (KR) ragazzi / non class.

3 ROMEO ANDREA 984 13 ASD- POL. GALAXY R. CALABRIA Calabria (RC) ragazzi / non class.

4 LOMBARDI LUCA 2703 66 A.S.D. TT. CASSANO ALL’IONIO Calabria (CS) ragazzi / non class.

5 CORDIANO RICCARDO PIO 3290 58 A.S.D. TENNISTAVOLO POLISTENA Calabria (RC) ragazzi / non class.

6 FLORIO MATTEO 953 60 A.S.D.- T.T.  ATLANTIDE Calabria (VV) ragazzi / non class.



Singolo Maschile Ragazzi - Singolo gironeCAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 CORDIANO RICCARDO PIO 3290 58 A.S.D. TENNISTAVOLO POLISTENA Calabria (RC)

2 CARNOVALE MICHELE 2970 64 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO Calabria (VV)

3 FLORIO MATTEO 953 60 A.S.D.- T.T.  ATLANTIDE Calabria (VV)

4 ROMEO ANDREA 984 13 ASD- POL. GALAXY R. CALABRIA Calabria (RC)

5 LOMBARDI LUCA 2703 66 A.S.D. TT. CASSANO ALL’IONIO Calabria (CS)

6 RASO LORENZO 2233 61 ASD ANTARES Calabria (KR)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

1 CORDIANO RICCARDO PIO RASO LORENZO 3-0 11-6, 11-6, 11-1

2 CARNOVALE MICHELE LOMBARDI LUCA 1-3 11-6, 5-11, 12-14, 4-11

3 FLORIO MATTEO ROMEO ANDREA 3-0 11-1, 11-4, 11-2

4 LOMBARDI LUCA CORDIANO RICCARDO PIO 2-3 4-11, 13-11, 8-11, 11-9, 14-16

5 ROMEO ANDREA CARNOVALE MICHELE 0-3 4-11, 5-11, 5-11

6 RASO LORENZO FLORIO MATTEO 3-0 11-6, 11-9, 12-10

7 CORDIANO RICCARDO PIO FLORIO MATTEO 3-0 11-6, 11-6, 11-5

8 CARNOVALE MICHELE RASO LORENZO 3-2 11-8, 7-11, 11-4, 7-11, 11-7

9 ROMEO ANDREA LOMBARDI LUCA 0-3 1-11, 2-11, 3-11

10 CARNOVALE MICHELE CORDIANO RICCARDO PIO 0-3 2-11, 4-11, 10-12

11 RASO LORENZO ROMEO ANDREA 3-0 11-9, 11-8, 11-8

12 LOMBARDI LUCA FLORIO MATTEO 3-2 4-11, 11-9, 7-11, 11-9, 11-8

13 CORDIANO RICCARDO PIO ROMEO ANDREA 3-0 11-5, 11-4, 11-3

14 CARNOVALE MICHELE FLORIO MATTEO 2-3 9-11, 11-5, 11-7, 5-11, 7-11

15 LOMBARDI LUCA RASO LORENZO 0-3 4-11, 8-11, 7-11

Classifica girone unico

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 CORDIANO RICCARDO PIO 58 10 5 5 0 P=10

2 RASO LORENZO 61 8 5 3 2 P=8; P=2

3 LOMBARDI LUCA 66 8 5 3 2 P=8; P=1

4 FLORIO MATTEO 60 7 5 2 3 P=7; P=2

5 CARNOVALE MICHELE 64 7 5 2 3 P=7; P=1

6 ROMEO ANDREA 13 5 5 0 5 P=5



CAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili - DOMENICA 9 MARZO  2014

SFR: Singolo Femminile Ragazzi

Gara Singolo Femminile Ragazzi

Sigla SFR

Tipo Singolo Femminile Ragazzi

Formula girone unico

Data 09/03/2014

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 1

Giocatori iscritti 2

Giocatori paganti 2

Quota partecipazione 8.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Femminile Ragazzi - Iscrizioni CAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili

Partecipanti 09/03/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 DE FINA CHIARA BENEDETTA 1406 65 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO Calabria (VV) ragazzi / non class.

2 MAISANO MARIA RITA 2477 67 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO Calabria (VV) ragazzi / non class.



Singolo Femminile Ragazzi - Singolo gironeCAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 MAISANO MARIA RITA 2477 67 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO Calabria (VV)

2 DE FINA CHIARA BENEDETTA 1406 65 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO Calabria (VV)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

1 MAISANO MARIA RITA DE FINA CHIARA BENEDETTA 3-2 6-11, 11-7, 11-8, 12-14, 11-9

Classifica girone unico

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 MAISANO MARIA RITA 67 2 1 1 0 P=2

2 DE FINA CHIARA BENEDETTA 65 1 1 0 1 P=1



CAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili - DOMENICA 9 MARZO  2014

SMA: Singolo Maschile Allievi

Gara Singolo Maschile Allievi

Sigla SMA

Tipo Singolo Maschile Allievi

Formula gironi+eliminatoria

Data 09/03/2014

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 7

Giocatori iscritti 13

Giocatori paganti 13

Quota partecipazione 10.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto Si’

Numero gironi 4

Numero gironi ridotti 3

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 8

Profondita’ albero elimin. 3



Singolo Maschile Allievi - Iscrizioni CAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili

Partecipanti 09/03/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 GIAMBA RENATO 0 19 A.S.D.- T.T.  ATLANTIDE Calabria (VV) allievi / non class.

2 BENGARDINO ALBERTO 1014 78 A.S.D. T.T. CASTROVILLARI Calabria (CS) allievi / non class.

3 CORRADO ANTONIO 5567 86 A.S.D. TT. CASSANO ALL’IONIO Calabria (CS) allievi / non class.

4 ROMEO VINCENZO 1632 90 A.S.D. TENNISTAVOLO POLISTENA Calabria (RC) allievi / non class.

5 DE CICCO DOMENICO 0 84 ASD TENNISTAVOLO NUOVA LUZZI Calabria (CS) allievi / non class.

6 D’ACRI ERMES 0 71 ASD TENNISTAVOLO NUOVA LUZZI Calabria (CS) allievi / non class.

7 DE VITO MATTIA 1595 92 A.S.D. TT. CATANZARO Calabria (CZ) allievi / non class.

8 MARCUCCI VITTORIO 2587 88 A.S.D. T.T. CASTROVILLARI Calabria (CS) allievi / non class.

9 BARTOLINI MATTEO 1099 79 A.S.D. T.T. CASTROVILLARI Calabria (CS) allievi / non class.

10 BAGLIO 1020 77 A.S.D. TENNISTAVOLO POLISTENA Calabria (RC) allievi / non class.

11 LAVECCHIA NICOLA 1269 72 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO Calabria (VV) allievi / non class.

12 LOPRETE SALVATORE 1281 75 A.S.D. TT. CATANZARO Calabria (CZ) allievi / non class.

13 MACRI’ GIUSEPPE 996 73 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO Calabria (VV) allievi / non class.



Singolo Maschile Allievi - Teste di serie CAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili

Partecipanti 09/03/2014

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 CORRADO ANTONIO 5567 86 A.S.D. TT. CASSANO ALL’IONIO Calabria (CS) allievi / non class.

2 MARCUCCI VITTORIO 2587 88 A.S.D. T.T. CASTROVILLARI Calabria (CS) allievi / non class.

3 ROMEO VINCENZO 1632 90 A.S.D. TENNISTAVOLO POLISTENA Calabria (RC) allievi / non class.

4 DE VITO MATTIA 1595 92 A.S.D. TT. CATANZARO Calabria (CZ) allievi / non class.

5 LOPRETE SALVATORE 1281 75 A.S.D. TT. CATANZARO Calabria (CZ) allievi / non class.

6 LAVECCHIA NICOLA 1269 72 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO Calabria (VV) allievi / non class.

7 BARTOLINI MATTEO 1099 79 A.S.D. T.T. CASTROVILLARI Calabria (CS) allievi / non class.

8 BAGLIO 1020 77 A.S.D. TENNISTAVOLO POLISTENA Calabria (RC) allievi / non class.



Lista assenti/ritiratiCAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili

Singolo Maschile Allievi (elenco giocatori) 1-2/2

N. Giocatore o squadra Cod.soc. Stato

1 D’ACRI ERMES 003260 Assente (gir.)

2 ROMEO VINCENZO 003163 Ritirato (tab.)



Singolo Maschile Allievi - Fase gironi CAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 CORRADO ANTONIO 5567 86 A.S.D. TT. CASSANO ALL’IONIO Calabria (CS)

2 BAGLIO 1020 77 A.S.D. TENNISTAVOLO POLISTENA Calabria (RC)

3 D’ACRI ERMES 0 71 ASD TENNISTAVOLO NUOVA LUZZI Calabria (CS)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

1 D’ACRI ERMES CORRADO ANTONIO 0-3 [gioc.1 assente]

2 CORRADO ANTONIO BAGLIO 3-0 11-2, 11-4, 11-9

3 BAGLIO D’ACRI ERMES 3-0 [gioc.2 assente]

Classifica girone #1

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 CORRADO ANTONIO 86 4 2 2 0 P=4

2 BAGLIO 77 3 2 1 1 P=3

3 D’ACRI ERMES 71 0 2 0 2 P=0



Singolo Maschile Allievi - Fase gironi CAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 MARCUCCI VITTORIO 2587 88 A.S.D. T.T. CASTROVILLARI Calabria (CS)

2 BARTOLINI MATTEO 1099 79 A.S.D. T.T. CASTROVILLARI Calabria (CS)

3 GIAMBA RENATO 0 19 A.S.D.- T.T.  ATLANTIDE Calabria (VV)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

4 MARCUCCI VITTORIO BARTOLINI MATTEO 3-0 11-4, 11-2, 11-2

5 GIAMBA RENATO MARCUCCI VITTORIO 0-3 4-11, 4-11, 3-11

6 BARTOLINI MATTEO GIAMBA RENATO 3-2 9-11, 11-7, 9-11, 13-11, 11-9

Classifica girone #2

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 MARCUCCI VITTORIO 88 4 2 2 0 P=4

2 BARTOLINI MATTEO 79 3 2 1 1 P=3

3 GIAMBA RENATO 19 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile Allievi - Fase gironi CAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 ROMEO VINCENZO 1632 90 A.S.D. TENNISTAVOLO POLISTENA Calabria (RC)

2 LAVECCHIA NICOLA 1269 72 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO Calabria (VV)

3 BENGARDINO ALBERTO 1014 78 A.S.D. T.T. CASTROVILLARI Calabria (CS)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

7 BENGARDINO ALBERTO ROMEO VINCENZO 1-3 11-8, 9-11, 6-11, 4-11

8 ROMEO VINCENZO LAVECCHIA NICOLA 3-0 11-4, 11-6, 11-9

9 LAVECCHIA NICOLA BENGARDINO ALBERTO 2-3 12-10, 9-11, 12-10, 5-11, 3-11

Classifica girone #3

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 ROMEO VINCENZO 90 4 2 2 0 P=4

2 BENGARDINO ALBERTO 78 3 2 1 1 P=3

3 LAVECCHIA NICOLA 72 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile Allievi - Fase gironi CAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 DE VITO MATTIA 1595 92 A.S.D. TT. CATANZARO Calabria (CZ)

2 LOPRETE SALVATORE 1281 75 A.S.D. TT. CATANZARO Calabria (CZ)

3 DE CICCO DOMENICO 0 84 ASD TENNISTAVOLO NUOVA LUZZI Calabria (CS)

4 MACRI’ GIUSEPPE 996 73 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO Calabria (VV)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

10 DE VITO MATTIA LOPRETE SALVATORE 3-0 11-3, 11-9, 11-2

11 DE CICCO DOMENICO MACRI’ GIUSEPPE 0-3 9-11, 10-12, 2-11

12 DE VITO MATTIA DE CICCO DOMENICO 3-0 11-2, 11-1, 11-1

13 LOPRETE SALVATORE MACRI’ GIUSEPPE 3-0 11-5, 11-7, 11-5

14 MACRI’ GIUSEPPE DE VITO MATTIA 0-3 8-11, 2-11, 5-11

15 DE CICCO DOMENICO LOPRETE SALVATORE 0-3 8-11, 4-11, 3-11

Classifica girone #4

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 DE VITO MATTIA 92 6 3 3 0 P=6

2 LOPRETE SALVATORE 75 5 3 2 1 P=5

3 MACRI’ GIUSEPPE 73 4 3 1 2 P=4

4 DE CICCO DOMENICO 84 3 3 0 3 P=3



CAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili

Singolo Maschile Allievi Classifica parziale

Pos Giocatore Status Cod.soc. Gir. Pg.

1 CORRADO ANTONIO Q/TdS 003106 1 1

2 MARCUCCI VITTORIO Q/TdS 003164 2 1

3 ROMEO VINCENZO Q/TdS 003163 3 1

4 DE VITO MATTIA Q/TdS 003152 4 1

5 LOPRETE SALVATORE Q/S 003152 4 2

6 BENGARDINO ALBERTO Q/S 003164 3 2

7 BARTOLINI MATTEO Q/S 003164 2 2

8 BAGLIO Q/S 003163 1 2

9 D’ACRI ERMES NQ 003260 1 3

10 GIAMBA RENATO NQ 002502 2 3

11 LAVECCHIA NICOLA NQ 002619 3 3

12 MACRI’ GIUSEPPE NQ 002619 4 3

13 DE CICCO DOMENICO NQ 003260 4 4



Singolo Maschile Allievi - Eliminatoria CAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili - 09/03/2014

CORRADO ANTONIO
A.S.D. TT. CASSANO ALL’IONIO1

BENGARDINO ALBERTO
A.S.D. T.T. CASTROVILLARI8

CORRADO ANTONIO
10,3,-10,7#16, T1, 09/03 14:30

BARTOLINI MATTEO
A.S.D. T.T. CASTROVILLARI5

DE VITO MATTIA
A.S.D. TT. CATANZARO4

DE VITO MATTIA
2,1,3#17, T2, 09/03 14:30

CORRADO ANTONIO
-5,4,-9,10,5#20, T1, 09/03 14:50

ROMEO VINCENZO
A.S.D. TENNISTAVOLO POLISTENA3

LOPRETE SALVATORE
A.S.D. TT. CATANZARO6

ROMEO VINCENZO
9,13,10#18, T3, 09/03 14:30

BAGLIO
A.S.D. TENNISTAVOLO POLISTENA7

MARCUCCI VITTORIO
A.S.D. T.T. CASTROVILLARI2

MARCUCCI VITTORIO
4,-9,9,5#19, T4, 09/03 14:30

MARCUCCI VITTORIO
10,-10,11,-8,2 (R)#21, T2, 09/03 14:50

CORRADO ANTONIO
4,7,15#23, T2, 09/03 15:10

DE VITO MATTIA

ROMEO VINCENZO
3º e 4º posto

DE VITO MATTIA
7,6,4#22, T1, 09/03 15:10



Singolo Maschile Allievi Classifica finale

Finale 3˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

23 CORRADO ANTONIO MARCUCCI VITTORIO 3-0 11-4, 11-7, 17-15

Finale 3˚ e 4˚ posto 3˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

22 DE VITO MATTIA ROMEO VINCENZO 3-0 11-7, 11-6, 11-4

Semifinali 2˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

20 CORRADO ANTONIO DE VITO MATTIA 3-2 5-11, 11-4, 9-11, 12-10, 11-5

21 ROMEO VINCENZO MARCUCCI VITTORIO 2-3 [gioc.1 ritirato]

Quarti di finale 1˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

16 CORRADO ANTONIO BENGARDINO ALBERTO 3-1 12-10, 11-3, 10-12, 11-7

17 BARTOLINI MATTEO DE VITO MATTIA 0-3 2-11, 1-11, 3-11

18 ROMEO VINCENZO LOPRETE SALVATORE 3-0 11-9, 15-13, 12-10

19 BAGLIO MARCUCCI VITTORIO 1-3 4-11, 11-9, 9-11, 5-11



CAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili - DOMENICA 9 MARZO  2014

SFA: Singolo Femminile Allievi

Gara Singolo Femminile Allievi

Sigla SFA

Tipo Singolo Femminile Allievi

Formula girone unico

Data 09/03/2014

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 4

Giocatori iscritti 5

Giocatori paganti 5

Quota partecipazione 10.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Femminile Allievi - Iscrizioni CAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili

Partecipanti 09/03/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 TERRANOVA MARIA GRAZIA 3163 87 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO Calabria (VV) allievi / non class.

2 PETRALIA MARTINA 1120 93 A.S.D.-  T.T. CASPER Calabria (RC) allievi / non class.

3 VISONE MARIA 3383 89 A.S.D.-  T.T. CASPER Calabria (RC) allievi / 4a cat.

4 SCENI LARA 1048 91 A.S.D. TENNISTAVOLO POLISTENA Calabria (RC) allievi / non class.

5 PIRAINO MIRIAM 0 85 ASD TENNISTAVOLO NUOVA LUZZI Calabria (CS) allievi / non class.



Singolo Femminile Allievi - Singolo gironeCAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 VISONE MARIA 3383 89 A.S.D.-  T.T. CASPER Calabria (RC)

2 TERRANOVA MARIA GRAZIA 3163 87 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO Calabria (VV)

3 PIRAINO MIRIAM 0 85 ASD TENNISTAVOLO NUOVA LUZZI Calabria (CS)

4 PETRALIA MARTINA 1120 93 A.S.D.-  T.T. CASPER Calabria (RC)

5 SCENI LARA 1048 91 A.S.D. TENNISTAVOLO POLISTENA Calabria (RC)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

1 VISONE MARIA PETRALIA MARTINA 3-1 11-6, 6-11, 13-11, 11-7

2 TERRANOVA MARIA GRAZIA PIRAINO MIRIAM 3-0 11-5, 11-3, 11-4

3 TERRANOVA MARIA GRAZIA SCENI LARA 3-0 11-8, 11-5, 11-9

4 PIRAINO MIRIAM PETRALIA MARTINA 0-3 2-11, 4-11, 1-11

5 SCENI LARA VISONE MARIA 0-3 6-11, 6-11, 2-11

6 PETRALIA MARTINA TERRANOVA MARIA GRAZIA 0-3 7-11, 7-11, 8-11

7 VISONE MARIA PIRAINO MIRIAM 3-0 11-3, 11-6, 11-2

8 PETRALIA MARTINA SCENI LARA 3-1 11-6, 11-8, 11-13, 11-5

9 TERRANOVA MARIA GRAZIA VISONE MARIA 0-3 5-11, 7-11, 7-11

10 PIRAINO MIRIAM SCENI LARA 0-3 4-11, 7-11, 8-11

Classifica girone unico

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 VISONE MARIA 89 8 4 4 0 P=8

2 TERRANOVA MARIA GRAZIA 87 7 4 3 1 P=7

3 PETRALIA MARTINA 93 6 4 2 2 P=6

4 SCENI LARA 91 5 4 1 3 P=5

5 PIRAINO MIRIAM 85 4 4 0 4 P=4



CAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili - DOMENICA 9 MARZO  2014

DMA: Doppio Maschile Allievi

Gara Doppio Maschile Allievi

Sigla DMA

Tipo Doppio Maschile Allievi

Formula eliminatoria diretta

Data 09/03/2014

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 6

Giocatori iscritti 6

Giocatori paganti 6

Quota partecipazione 14.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Profondita’ albero elimin. 3



Doppio Maschile Allievi - Iscrizioni CAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili

Partecipanti 09/03/2014

ID Squadra Punti NS. Societa’/Tessera Regioni e provincie Settori e categorie

1 CORRADO ANTONIO / MARCUCCI VITTO... 8154 86-88 [909739,3106]; [930661,3164] CAL (CS); CAL (CS) allv.  / nc; allv.  / nc

2 DE CICCO DOMENICO / D’ACRI ERMES 0 84-71 [929044,3260]; [929043,3260] CAL (CS); CAL (CS) allv.  / nc; allv.  / nc

3 LAVECCHIA NICOLA / MACRI’ GIUSEPPE 2265 72-73 [873521,2619]; [882811,2619] CAL (VV); CAL (VV) allv.  / nc; allv.  / nc

4 DE VITO MATTIA / LOPRETE SALVATORE 2876 92-75 [930209,3152]; [932704,3152] CAL (CZ); CAL (CZ) allv.  / nc; allv.  / nc

5 ROMEO VINCENZO / BAGLIO 2652 90-77 [928605,3163]; [932688,3163] CAL (RC); CAL (RC) allv.  / nc; allv.  / nc

6 BENGARDINO ALBERTO / BARTOLINI MA... 2113 78-79 [905638,3164]; [930843,3164] CAL (CS); CAL (CS) allv.  / nc; allv.  / nc



Doppio Maschile Allievi - Teste di serie CAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili

Partecipanti 09/03/2014

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 CORRADO ANTONIO / MARCUCCI VITT... 8154 86 [909739,3106]; [930661,3164] CAL (CS); CAL (CS) allv.  / nc; allv.  / nc

2 DE VITO MATTIA / LOPRETE SALVATO... 2876 92 [930209,3152]; [932704,3152] CAL (CZ); CAL (CZ) allv.  / nc; allv.  / nc

3 ROMEO VINCENZO / BAGLIO 2652 90 [928605,3163]; [932688,3163] CAL (RC); CAL (RC) allv.  / nc; allv.  / nc

4 LAVECCHIA NICOLA / MACRI’ GIUSEPPE 2265 72 [873521,2619]; [882811,2619] CAL (VV); CAL (VV) allv.  / nc; allv.  / nc



Lista assenti/ritiratiCAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili

Doppio Maschile Allievi (elenco giocatori) 1-2/2

N. Giocatore o squadra Cod.soc. Stato

1 D’ACRI ERMES 003260 Assente (tab.)

2 DE CICCO DOMENICO 003260 Assente (tab.)



Doppio Maschile Allievi - Eliminatoria CAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili - 09/03/2014

CORRADO ANTONIO / MARCUCCI VITTORIO
SOCID: 003106, 0031641

< X >
8

CORRADO ANTONIO / MARCUCCI VITTORIO
#1

DE CICCO DOMENICO / D’ACRI ERMES
SOCID: 003260, 0032605

LAVECCHIA NICOLA / MACRI’ GIUSEPPE
SOCID: 002619, 0026194

LAVECCHIA NICOLA / MACRI’ GIUSEPPE
(A)#2, T1, 09/03 12:00

CORRADO ANTONIO / MARCUCCI VITTORIO
5,4,-9,6#5, T1, 09/03 12:20

ROMEO VINCENZO / BAGLIO
SOCID: 003163, 0031633

BENGARDINO ALBERTO / BARTOLINI MATTEO
SOCID: 003164, 0031646

ROMEO VINCENZO / BAGLIO
1,5,5#3, T2, 09/03 12:00

< X >
7

DE VITO MATTIA / LOPRETE SALVATORE
SOCID: 003152, 0031522

DE VITO MATTIA / LOPRETE SALVATORE
#4

DE VITO MATTIA / LOPRETE SALVATORE
10,-6,8,7#6, T2, 09/03 12:20

CORRADO ANTONIO / MARCUCCI VITTORIO
6,7,6#7, T1, 09/03 12:40



Doppio Maschile Allievi Classifica finale

Finale 3˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

7 CORRADO ANTONIO / MARCU... DE VITO MATTIA / LOPRETE S... 3-0 11-6, 11-7, 11-6

Semifinali 2˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

5 CORRADO ANTONIO / MARCU... LAVECCHIA NICOLA / MACRI’ ... 3-1 11-5, 11-4, 9-11, 11-6

6 ROMEO VINCENZO / BAGLIO DE VITO MATTIA / LOPRETE SALVATORE 1-3 10-12, 11-6, 8-11, 7-11

Quarti di finale 1˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

2 DE CICCO DOMENICO / D’AC... LAVECCHIA NICOLA / MACRI’ ... 0-3 [gioc.1 assente]

3 ROMEO VINCENZO / BAGLIO BENGARDINO ALBERTO / BARTOLINI MATTEO 3-0 11-1, 11-5, 11-5



CAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili - DOMENICA 9 MARZO  2014

DXA: Doppio Misto Allievi

Gara Doppio Misto Allievi

Sigla DXA

Tipo Doppio Misto Allievi

Formula eliminatoria diretta

Data 09/03/2014

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 5

Giocatori iscritti 5

Giocatori paganti 5

Quota partecipazione 10.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Profondita’ albero elimin. 3



Doppio Misto Allievi - Iscrizioni CAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili

Partecipanti 09/03/2014

ID Squadra Punti NS. Societa’/Tessera Regioni e provincie Settori e categorie

1 DE CICCO DOMENICO / PIRAINO MIRIAM 0 84-85 [929044,3260]; [935597,3260] CAL (CS); CAL (CS) allv.  / nc; allv.  / nc

2 CORRADO ANTONIO / TERRANOVA MAR... 8730 86-87 [909739,3106]; [811786,2619] CAL (CS); CAL (VV) allv.  / nc; allv.  / nc

3 MARCUCCI VITTORIO / VISONE MARIA 5970 88-89 [930661,3164]; [844480,2764] CAL (CS); CAL (RC) allv.  / nc; allv.  / 4a

4 ROMEO VINCENZO / SCENI LARA 2680 90-91 [928605,3163]; [932140,3163] CAL (RC); CAL (RC) allv.  / nc; allv.  / nc

5 DE VITO MATTIA / PETRALIA MARTINA 2715 92-93 [930209,3152]; [842062,2764] CAL (CZ); CAL (RC) allv.  / nc; allv.  / nc



Doppio Misto Allievi - Teste di serie CAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili

Partecipanti 09/03/2014

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 CORRADO ANTONIO / TERRANOVA MA... 8730 86 [909739,3106]; [811786,2619] CAL (CS); CAL (VV) allv.  / nc; allv.  / nc

2 MARCUCCI VITTORIO / VISONE MARIA 5970 88 [930661,3164]; [844480,2764] CAL (CS); CAL (RC) allv.  / nc; allv.  / 4a

3 DE VITO MATTIA / PETRALIA MARTINA 2715 92 [930209,3152]; [842062,2764] CAL (CZ); CAL (RC) allv.  / nc; allv.  / nc

4 ROMEO VINCENZO / SCENI LARA 2680 90 [928605,3163]; [932140,3163] CAL (RC); CAL (RC) allv.  / nc; allv.  / nc



Doppio Misto Allievi - Eliminatoria CAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili - 09/03/2014

CORRADO ANTONIO / TERRANOVA MARIA GRAZIA
SOCID: 003106, 0026191

< X >
8

CORRADO ANTONIO / TERRANOVA MARIA GRAZIA
#1

DE CICCO DOMENICO / PIRAINO MIRIAM
SOCID: 003260, 0032605

ROMEO VINCENZO / SCENI LARA
SOCID: 003163, 0031634

ROMEO VINCENZO / SCENI LARA
5,5,-8,7#2, T7, 09/03 11:00

CORRADO ANTONIO / TERRANOVA MARIA GRAZIA
8,15,8#5, T7, 09/03 11:20

DE VITO MATTIA / PETRALIA MARTINA
SOCID: 003152, 0027643

< S >
6

DE VITO MATTIA / PETRALIA MARTINA
#3

< X >
7

MARCUCCI VITTORIO / VISONE MARIA
SOCID: 003164, 0027642

MARCUCCI VITTORIO / VISONE MARIA
#4

DE VITO MATTIA / PETRALIA MARTINA
9,-9,9,-7,9#6, T8, 09/03 11:20

CORRADO ANTONIO / TERRANOVA MARIA GRAZIA
9,-5,5,9#7, T7, 09/03 11:40



Doppio Misto Allievi Classifica finale

Finale 3˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

7 CORRADO ANTONIO / TERRA... DE VITO MATTIA / PETRALIA ... 3-1 11-9, 5-11, 11-5, 11-9

Semifinali 2˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

5 CORRADO ANTONIO / TERRA... ROMEO VINCENZO / SCENI L... 3-0 11-8, 17-15, 11-8

6 DE VITO MATTIA / PETRALIA MARTINA MARCUCCI VITTORIO / VISONE MARIA 3-2 11-9, 9-11, 11-9, 7-11, 11-9

Quarti di finale 1˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

2 DE CICCO DOMENICO / PIRAI... ROMEO VINCENZO / SCENI L... 1-3 5-11, 5-11, 11-8, 7-11



CAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili - DOMENICA 9 MARZO  2014

SMJ: Singolo Maschile Juniores

Gara Singolo Maschile Juniores

Sigla SMJ

Tipo Singolo Maschile Juniores

Formula girone unico

Data 09/03/2014

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 3

Giocatori iscritti 7

Giocatori paganti 7

Quota partecipazione 10.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Maschile Juniores - Iscrizioni CAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili

Partecipanti 09/03/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 RANDAZZO GIUSEPPE 1869 37 A.S.D. TENNISTAVOLO BAGNARA Calabria (RC) juniores / non class.

2 SAVOIA GIUSEPPE 1545 97 A.S.D. TENNISTAVOLO BAGNARA Calabria (RC) juniores / non class.

3 FEDERICO MORIS SIMONE 5436 99 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO Calabria (VV) juniores / 4a cat.

4 PACE PIERFRANCESCO 4764 98 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO Calabria (VV) juniores / non class.

5 VALENTE MARCO 2742 94 A.S.D. PLANET SPORT Calabria (RC) juniores / non class.

6 TETI ANTONINO 1698 95 A.S.D. PLANET SPORT Calabria (RC) juniores / non class.

7 DE MARCO ROSARIO 2367 96 A.S.D. TENNISTAVOLO BAGNARA Calabria (RC) juniores / non class.



Singolo Maschile Juniores - Singolo gironeCAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 FEDERICO MORIS SIMONE 5436 99 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO Calabria (VV)

2 PACE PIERFRANCESCO 4764 98 A.S.D. TENNISTAVOLO PISCOPIO Calabria (VV)

3 DE MARCO ROSARIO 2367 96 A.S.D. TENNISTAVOLO BAGNARA Calabria (RC)

4 VALENTE MARCO 2742 94 A.S.D. PLANET SPORT Calabria (RC)

5 RANDAZZO GIUSEPPE 1869 37 A.S.D. TENNISTAVOLO BAGNARA Calabria (RC)

6 SAVOIA GIUSEPPE 1545 97 A.S.D. TENNISTAVOLO BAGNARA Calabria (RC)

7 TETI ANTONINO 1698 95 A.S.D. PLANET SPORT Calabria (RC)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

1 PACE PIERFRANCESCO FEDERICO MORIS SIMONE 3-0 12-10, 14-12, 11-8

2 TETI ANTONINO VALENTE MARCO 1-3 9-11, 11-9, 9-11, 10-12

3 SAVOIA GIUSEPPE RANDAZZO GIUSEPPE 0-3 6-11, 10-12, 5-11

4 TETI ANTONINO PACE PIERFRANCESCO 1-3 8-11, 11-8, 8-11, 10-12

5 SAVOIA GIUSEPPE DE MARCO ROSARIO 0-3 2-11, 9-11, 8-11

6 RANDAZZO GIUSEPPE VALENTE MARCO 3-0 11-9, 11-9, 11-8

7 VALENTE MARCO FEDERICO MORIS SIMONE 1-3 8-11, 14-12, 9-11, 9-11

8 DE MARCO ROSARIO RANDAZZO GIUSEPPE 3-0 11-5, 11-8, 11-8

9 PACE PIERFRANCESCO SAVOIA GIUSEPPE 3-1 11-2, 8-11, 11-4, 11-1

10 FEDERICO MORIS SIMONE TETI ANTONINO 3-1 11-8, 11-2, 9-11, 11-9

11 PACE PIERFRANCESCO RANDAZZO GIUSEPPE 3-2 11-7, 11-8, 6-11, 10-12, 11-1

12 DE MARCO ROSARIO VALENTE MARCO 3-1 11-5, 11-13, 12-10, 11-8

13 SAVOIA GIUSEPPE FEDERICO MORIS SIMONE 0-3 7-11, 5-11, 6-11

14 RANDAZZO GIUSEPPE TETI ANTONINO 3-0 11-8, 19-17, 11-8

15 DE MARCO ROSARIO PACE PIERFRANCESCO 0-3 6-11, 7-11, 9-11

16 FEDERICO MORIS SIMONE RANDAZZO GIUSEPPE 3-0 11-7, 13-11, 11-6

17 SAVOIA GIUSEPPE VALENTE MARCO 1-3 8-11, 12-10, 4-11, 7-11

18 TETI ANTONINO DE MARCO ROSARIO 2-3 11-8, 7-11, 11-8, 5-11, 10-12

19 FEDERICO MORIS SIMONE DE MARCO ROSARIO 3-2 6-11, 11-4, 8-11, 11-5, 11-6

20 VALENTE MARCO PACE PIERFRANCESCO 1-3 6-11, 14-12, 2-11, 4-11

21 SAVOIA GIUSEPPE TETI ANTONINO 0-3 7-11, 9-11, 2-11

Classifica girone unico

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 PACE PIERFRANCESCO 98 12 6 6 0 P=12

2 FEDERICO MORIS SIMONE 99 11 6 5 1 P=11

3 DE MARCO ROSARIO 96 10 6 4 2 P=10

4 RANDAZZO GIUSEPPE 37 9 6 3 3 P=9

5 VALENTE MARCO 94 8 6 2 4 P=8

6 TETI ANTONINO 95 7 6 1 5 P=7

7 SAVOIA GIUSEPPE 97 6 6 0 6 P=6



CAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili - DOMENICA 9 MARZO  2014

SFJ: Singolo Femminile Juniores

Gara Singolo Femminile Juniores

Sigla SFJ

Tipo Singolo Femminile Juniores

Formula girone unico

Data 09/03/2014

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 2

Giocatori iscritti 2

Giocatori paganti 2

Quota partecipazione 10.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Femminile Juniores - Iscrizioni CAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili

Partecipanti 09/03/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 D’ELIA GIADA 3281 44 A.S.D. T.T. CASTROVILLARI Calabria (CS) juniores / 4a cat.

2 BUONAROSA LORENZA 0 45 A.S.D. PLANET SPORT Calabria (RC) juniores / non class.



Singolo Femminile Juniores - Singolo gironeCAMPIONATI REGIONALI GIOVANILI Maschili e Femminili

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 D’ELIA GIADA 3281 44 A.S.D. T.T. CASTROVILLARI Calabria (CS)

2 BUONAROSA LORENZA 0 45 A.S.D. PLANET SPORT Calabria (RC)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

1 D’ELIA GIADA BUONAROSA LORENZA 3-0 11-4, 11-5, 11-7

Classifica girone unico

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 D’ELIA GIADA 44 2 1 1 0 P=2

2 BUONAROSA LORENZA 45 1 1 0 1 P=1
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